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RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

CL MARQUES DE CABRA, 8 01 -C

14940-CABRA (CORDOBA)

MARIA SIERRA SABARIEGO PADILLO

Empresa

AYUNTAMIENTO DE CABRA

Domicilio

PZ DE ESPAÑA, 14

Cód.Cuenta Cotiz. S.S.

14/1045904/47

N.I.F.

P1401300G

SABARIEGO PADILLO, MARIA SIERRA
Trabajador Categoría Profesional

Concejal D. Parcial 2

Tipo de Empleado
Concejal Liberado

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Marzo/2023 al 31/Marzo/2023

Días
Cotiz.

30

Fecha 
Antigüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E020 Sueldo

N.I.F.

 30,00  54,6890  1.640,67
SSOC
IRPF

 106,64
 118,29

 224,93 1.640,67

 1.415,74Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Base I.T

Base Cotización AT y EP

 1,00
 7,21

 106,6400
 1.640,6700

DEVENGOS

Centro de Coste

Miembros Corpo Dedicacion Excl

Seguridad Social
I.R.P.F.

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,80

 1,60

 0,10

 78,75

 26,25

 1,64

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 24,10

 6,70

 0,60

 395,40

 109,92

 9,84

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 1.640,67

 1.640,67

 1.640,67

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  27,07 1,65

Bases
General

Reduc./Bonif.

 1.640,67

 1.640,67

 1.640,67

 1.640,67


